
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 22.12.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/298/055/U/23 prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. Świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Politechniki Gdańskiej.  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 22.12.2023r., o godz. 10:05. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 
oferty [PLN] 

Kryterium 
„dostępność 
usługi eSIM” 
TAK/NIE 

Kryterium 
„dostęp w sieci 
do transmisji 
danych w 
technologii 
LTE” 
TAK/NIE 

Kryterium 
„dostęp do 
infolinii 24/7” 
TAK/NIE 

1 

 

Orange Polska S.A.  

 Al. Jerozolimskie 160, 

02-326 Warszawa 

 

111 842,07 TAK TAK TAK 

mgr inż. Mariusz Miler  

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


